- Safiy al-Rahman al-Mubarakfuri. 1988, *Al-Rahiq al-Makhtum Bahs fi Sirah al-Nabawiyah*. Dar al-Kutub al-Ilmiyyah.
- Sayyid Qutb, *Tafsir Fi Zilalil Quran* (Terjemahan) Yusoff Zaky Haji Yacob, 2000. Kota Bharu: Pustaka Aman Press
- Zulfaqar Mamat. *Perpaduan Nadi Transformasi Negara (Risalah Khas Ma'al Hijrah 1437H/2015M)*, Putrajaya: Jabatan Kemajuan Islam Malaysia
- Zulkifli Mohamad Al-Bakri, *Fiqh Al-Hijrah (Risalah Khas Sambutan Ma'al Hijrah Peringkat Negeri Pahang 1435H/2013M)*, Kuantan: Jabatan Agama Islam Pahang
- Zulkiple Abd. Ghani, *Persefahaman Asas Perpaduan Ummah (Risalah Khas Ma'al Hijrah 1433H/2011M)*. Putrajaya: Jabatan Kemajuan Islam Malaysia

JABATAN KEMAJUAN ISLAM MALAYSIA
BLOK A DAN B,
KOMPLEKS ISLAM PUTRAJAYA
NO. 23 JALAN TUNKU ABDUL RAHMAN
PRESINT 3, 62100 PUTRAJAYA
TEL: 03-88707000 FAKS: 03-88707003
[www.islam.gov.my](http://www.islam.gov.my)